Inscriptio deest in ER. diaconum filium quendam Potiti presbyteri, qui fuit nico

‘tbannauem taburniaet; uillulam enim prope habuit, ubi ego
capturam dedi. Annorum eram tunc fere sedecim. Deum enim
uerum ignorabam et Hiberione in captiuitate adductus sum cum
tot milia hominum — secundum merita nostra, quia a Deo

IS COf sum -

Apparatus Fontium

Muir | 1 (494.7; of Codices Patriciani Latini 54; ProcR. LA *
62 C 5, p 185) Calfurnio (N: Cualfami E) diacono (- B)

ortus, filio, ut ipse ait, Potiti presbyteri;

m

F1ocel. 1 6t GUILELMUM MALMESBURIENSEM De.ukta . recessirnus et praecepta eius non custodiuimus et sacerdotibus

Patricil, ib | (LELANDI. Collectanea 1. 236). nostris non oboedientes fuimus, qui <nos> nostram salutem
admonebant: et Dominus induxit super nos iram animationis

Muir® | 1 (494.8; Prob 1. 1) qui fuit uico bannauem S . A z . " .
thabumiae; suae et dispersit nos in gentibus multis etiam usque ad ultimum

terrae, ubi nunc paruitas mea esse uidetur inter alienigenas,

cf in campo Taburniae W (V2, V4 c. 1), in pago Tabumia
uocabulo IOCEL. 1, -

Apparatus Biblicus
of 1s 59,13 recessimus a do nostro Hier™™ : aversi sumus  *
ne iremus post tergum di nostri YULG cum HEB. LXX,

m

of Deut 32,16 |

Gen 26,5 et custodiuit ( Aug®s Dot 1638 ppyjiat poiaatey
LXX): custodierit VULG) praecepta <mea A> et mandata
mea (et seruauit praecepta mea et iustitias meas Aug*®?);

similia passim

Is 42.25 et superduxit super os iram animationis suae ¥
Bieler's Commentary (1951, 1966)

Relevant passage in: Manuscripts Print editions Translations

Fig. 2. The first paragraph of Saint Patrick’s Confessio, with interlinked entries of the three-
fold apparatus and links to manuscript facsimiles, previously relevant print editions, and trans-
lations.

itary, ecclesiastical, social, economic, and cultural matters, usually drawn up and is-
sued during the course of royal assemblies and distributed by so-called missi, counts
and bishops. Previous critical editions published in print all failed to reflect ade-
quately the diversity and complexity of the textual transmission. In a new editorial
approach, all manuscript witnesses are being transcribed with a focus on structural
information, such as rubrics, initials, and the order of chapters and capitularies. This
serves the twofold aim of respecting the individual and regional characteristics of
each of these historical documents and enabling a semiautomated comparison for
detecting and highlighting differences and commonalities among the witnesses (Fig. 4).